关于云南农业大学高等学历继续教育校外教学点设置情况

的公示

经学校研究讨论决定，2023 年共设置高等学历继续教育校

外教学点 20 家。现将校外教学点设置情况进行公示如下：

序号 校外教学点

1 云南财税管理学校

2 昆明外国语专修学校

3 昆明市五华区扬航教育培训学校

4 昆明市五华区远东培训学校

5 昆明五华博众教育培训学校

6 昆明五华宏剑培训学校

7 云南教育管理培训学校

8 昆明高新区奥邦教育培训学校

9 昆明市官渡区睿信教育培训学校

10 昆明市官渡区新盟教育培训学校

11 昆明市官渡区立创科技培训学校

12 大理农林职业技术学院

13 云南省农业广播电视学校鹤庆县分校

14 云南省曲靖农业学校

15 云南省曲靖应用技术学校

16 普洱市职业教育中心

17 云南省文山农业学校

18 丽江市农业机械化技术推广站

19 临沧市农业学校

20 临沧市农业广播电视学校

公示时间为 7 天（2023 年 1 月 13 日-1 月 19 日），公示期

间对公示内容如有异议请及时向云南农业大学继续教育学院招

考办反映，电话：0871-65227709。

                         云南农业大学

2023 年 1 月 13 日